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Fechay 12/feb./2025

hora de Impresidn 11:08 a. m.

Ingreso

Rubro de Ingresos Estimado Devengado Recaudado DiferenciaModificado

(1) (2) (3=1+2) (4) (5) (6=5-1)
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00IMPUESTOS

$0.00 $0.00 0.00QUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00

$0.00 0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00DERECHOS

$1,461,931.68 $1,461,931.68 $1,461,931.68 1,461,931.68$0.00 $1,461,931.68PRODUCTOS

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00APROVECHAMIENTOS

$142.41$0.00 $142.41 $142.41 $142.41 142.41
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

$393,001 258.95 $382,925,833.10 -32,857,930.65$415,783,763.75 -$22,782,504.80 $393,001,258.95

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

-$21,320,430.71 $394,463,333.04 $394,463,333.04 $384,387,907.-'9$415,783,763.75Total
-31,307,?? £6Ingresos Excedentes
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INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACION DE SERVICIOS Y OTROS 
INGRESOS
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS 
DE LA COLABORACION FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES 
TRANSFERENCIAS. ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y 
PENSIONES Y JUBILACIONES
INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS

Ampliaciones y 
Reducciones

H. CONGRESO DEL ESTADO DE NAYARIT 
ESTADO DE NAYARIT 

Estado Analitico de Ingresos 
Del 01/ene.720 24 Al 31/dic./2024IUsr KENIA 

Rep: rptEsfs(aaoRreSu^uestolngresosRB CP 2019



Fechay 12/feb./2025

hora de Impresion 11:08 a. m.

Ingreso

DiferenciaEstimado

(6=5-1)(1)

$0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00 $0.00

$0.00 0.00$0.00 $0.00 $0.00$0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL

$0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00 $0.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

$0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00$0.00DERECHOS

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00PRODUCTOS

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00APROVECHAMIENTOS

$0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00 $0.00

$393,001,258.95 $382,925,833.10 -32,857,930.65$415,783,763.75 -$22,782,504.80 $393,001,258.95

0.00

-31,395,856.56
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Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los
Municipios

IMPUESTOS

Ingresos de los Entes Publicos de los Poderes Legislative 
y Judicial, de los Organos Autonomos
y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, asi como de las
Empresas Productivas del Estado

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
PRODUCTOS
INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACION DE SERVICIOS Y OTROS 
INGRESOS
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y
PENSIONES Y JUBILACIONES

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS 
DERIVADOS DE LA COLABORACION FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE 
APORTACIONES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y 
PENSIONES Y JUBILACIONES

Estado Analitico de Ingresos por Fuente de 
Financiamiento

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$1,461,931.68

$142.41

$0.00
$1,461,931.68

$142.41

$0.00
$1,461,931.68

$142.41

$0.00
$1,461,931.68

$142.41

0.00
1,461,931.68

142.41

H. CONGRESO DEL ESTADO DE NAYARIT 
ESTADO DE NAYARIT 

Estado Analitico de Ingresos 
Del 01/ene./2024 Al 31/dic./2024

$0.00
$415,783,763.75

$0.00
-$21,320,430.71

$0.00

$394,463,333.04

$0.00

$394,463,333.04

$0.00
$384,387,907.19

Ingresos Derivados de Financiamiento
INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS

Total 
Ingresos Excedentes

Modificado 
(3=1+2)

Devengado
(4)

Ampliaciones y 
Reducciones 

(2)
Recaudado

(5)

Use ■
Rep: rptEstadbRreSupuestolngresosRB_CP_2019



Fechay 12/feb./2025

hora de Impresibn 11:08 a. m.JstolngresosRB_CP_2019
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lA/MONC.
LA OFld

Use KEI
Rep: rptE

DIP. SAtVABi
PRESIDENTE DE

A^EN, 
DA D&1

Yt) TOVAR
LIA MAYOR

H. CONGRESO DEL ESTADO DE NAYARIT 
ESTADO DE NAYARIT 

Estado Analitico de Ingresos 
Del 01/ene./2024 Al 31/dic./2024

EDA RANGEL
dmisiBn^je^obi^rno

L.C. ADILENE CARMINCAMACHO GONZALEZ 
ENCARGADA DE LA DIRECCION DE TESORERIA


